

ThreeOneSix Consulting ApS
Stejlagervej 8, Simested
9620 Aalestrup

CVR-nummer: 38 48 70 00

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. juli 2022

Thomas Bernhard Have Laursen
Dirigent

LØGSTØR
Sønderport 2A
9670 Løgstør

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ThreeOneSix Consulting ApS Stejlagervej 8, Simested 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 38 48 70 00
	Stiftet: 13. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bernhard Have Laursen
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at udbyde tjenesteydelser indenfor førstehjælp, førstehjælpsuddannelse, salg af førstehjælps- og behandlingsudstyr, helbredsundersøgelser og sundhedsprofiler og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 1.937.175, mod sidste års resultat på kr.-43.319 efter skat.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	2.960.973	1.072.576
1 Personaleomkostninger	351.979-	1.064.860-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	22.216-
DRIFTSRESULTAT	2.608.994	14.500-
Andre finansielle omkostninger	23.264-	34.324-
RESULTAT FØR SKAT	2.585.730	48.824-
2 Skat af årets resultat	648.555-	5.505
ÅRETS RESULTAT	1.937.175	43.319-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.937.175	43.319-
DISPONERET I ALT	1.937.175	43.319-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
3 Grunde og bygninger.....	632.700	2.487.942
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	8.224
Materielle anlægsaktiver	632.700	2.496.166
ANLÆGSAKTIVER	632.700	2.496.166
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	317.125
Varebeholdninger.....	0	317.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.750	88.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.410.584	0
Andre tilgodehavender	17.935	269.792
Udskudt skatteaktiv	0	31.605
Periodeafgrænsningsposter.....	0	2.781
Tilgodehavender	1.455.269	392.234
Likvide beholdninger	156.876	124.179
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.612.145	833.538
AKTIVER	2.244.845	3.329.704

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	2.133.505	196.330
EGENKAPITAL	2.183.505	246.330
Prioritetsgæld	0	1.487.486
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	1.487.486
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21.485
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	813.416
Selskabsskat	16.950	0
Anden gæld	29.390	666.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	4.313
Kortfristede gældsforpligtelser	61.340	1.595.888
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	61.340	3.083.374
PASSIVER	2.244.845	3.329.704
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	196.330	239.649
Årets resultat	1.937.175	43.319-
Overført resultat ultimo.....	2.133.505	196.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	200.000
Udloddet udbytte	0	200.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	2.183.505	246.330

NOTER

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	2
Lønninger	347.499	997.831
Pensioner	0	62.493
Andre omkostninger til social sikring	4.480	4.536
Personalemkostninger i alt	351.979	1.064.860
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	616.950	0
Regulering af udskudt skat	31.605	5.505-
Skat af årets resultat i alt.....	648.555	5.505-
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	2.552.975	50.921
Afgang i årets løb	1.920.275-	50.921-
Kostpris 31. december 2021	632.700	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	65.033-	42.698-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	65.033	42.698
Materielle anlægsaktiver i alt.....	632.700	0

Grunde og bygninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

NOTER

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	1.577.486	0
	<u>1.577.486</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ThreeOne Six Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2021 t.kr. 51. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Trust Have

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-208005913500
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 10:05:18
Underskrevet med NemID

Thomas Trust Have

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-208005913500
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 10:05:18
Underskrevet med NemID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor NEM ID
RID: 40955601
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 10:07:12
Underskrevet med NemID

Rene Aagesen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-734788554420
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2022 kl.: 10:08:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.